
Prodej velmi dobře situovaného slunného zemědělského
pozemku 16.819 m2, Horní Bulovka, Jizerské hory

Popis nemovitosti

Další informace: https://vladimir-marek.cz/bulovka-pozemek

V exkluzivním zastoupení majitelů nabízím velmi dobře situovaný rovinatý celodenně osluněný zemědělský pozemek v I.
třídě ochrany, BPEJ 7.29.11.

Pozemek se nachází na okraji obce Bulovka ve Frýdlantském výběžku. Velkou výhodou je rovinatost a dispozice s přístupem
ze 3 stran z veřejné komunikace. Nemusíte tak řešit přístup na pozemek se sousedy nebo spoluvlastníky sousedních
pozemků. Nejedná se o pozemek uprostřed jiných polí !!!

Absolutní klid, panoramatický výhled do krajiny, uzavřená pachtovní smlouva na obhospodařování pozemku - to jsou hlavní
výhody, kdy se o pozemek nemusíte nijak starat. Jedná se o nejkvalitnější pozemek v uvedené lokalitě.

Momentálně je orná půda zatravněna a delší dobu se nevyužívá k extenzivnímu zemědělství. Lze využít pro zemědělce, který
potřebuje vlastní zdroj kvalitního sena pro chovná zvířata. Můžete samozřejmě začít i sami nezávisle farmařit.

Investice do zemědělských pozemků není nikdy ztrátová. Uložte si své volné finanční prostředky do půdy, dlouhodobě
neproděláte.

Majitelé upřednostní zájemce s velmi rychlým jednáním s platbou bez úvěru.

Neváhejte a zavolejte si o podrobnější informace, podobné pozemky s celistvou plochou nad 1,5 ha a s přímým přístupem
nebývají často v nabídce!

Makléř
 

Ing. Vladimír Marek

E-mail
reality@vladimir-marek.cz

Telefon
+420 778 088 751

Adresa
Krkonošská 590, Tanvald

Web
www.vladimir-marek.cz


